

Obiectivul: Primăria mun. Ungheni

Obiectul: Lucrări de amenajare la grădinița-cresă "Solnișco" din mun. Ungheni

Devizul: Lucrări de amenajare la grădinița-cresă "Solnișco" din mun. Ungheni

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-04-05

Valoarea de deviz 575 732,317 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	1 182,1600	45,0000	53 197,200
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	246,7452	45,0000	11 103,534
3	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	565,8800	45,0000	25 464,600
4	9310060019930	Muncitor	h-om	121,6000	45,0000	5 472,000
5	9312040019600	Sapator	h-om	55,8000	45,0000	2 511,000
Total manopera						97 748,334
Materiale						
1	1421102200068	Pietris ciuruit nespălat de riu 7-15mm	m3	82,2020	300,0000	24 660,600
2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,3520	250,0000	588,000
3	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	36,8480	250,0000	9 212,000
4	2651122100023	Ciment portland	kg	1 052,8000	3,0000	3 158,400
5	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	858,4800	3,0000	2 575,440
6	2661112800654	Placi de trotuare din beton prefabricat	m2	667,8700	245,0000	163 628,150
7	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	13,2300	0,0000	0,000
8	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	295,4700	90,0000	26 592,300
9	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	13,1600	98,0000	1 289,680
10	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,7640	19,0000	33,516
11	4100126202818	Apă	m3	22,2820	19,0000	423,358
Total materiale						232 161,444
Utilaje						
1	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	58,9000	5,0000	294,500
2	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	5,7450	600,0000	3 447,000
3	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	30,0216	480,0000	14 410,368
4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	15,0108	50,0000	750,540
5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,4516	600,0000	870,960
6	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,6155	600,0000	969,312
7	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	58,9000	5,0000	294,500
Total utilaje						21 037,180
Total						350 946,958
Asigurari sociale				24,0000%		23 459,600
Total						374 406,558
Cheltuieli de transport				7,0000%		16 251,301
Total						390 657,859
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		4 643,229
Total						395 301,088
Cheltuieli de regie				14,5000%		57 318,658
Total						452 619,746
Beneficiu de deviz				6,0000%		27 157,185
TOTAL Deviz fara TVA						479 776,931

Total		479 776,931
TVA	20%	95 955,386
TOTAL Deviz		575 732,317

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;